

VE2 018 ApS

Nørre Allé 13
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. maj 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/03/2019

Hugo Dines Schmidt
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden VE2 018 ApS
Nørre Allé 13
8000 Aarhus C

CVR-nr: 39545977
Regnskabsår: 01/05/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

VE2 018 ApS er et designbureau med fokus på at bearbejde potentialer i produkter og virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold Årets bruttofortjeneste udgør 1.160 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.
Nettoomsætning		1.160.436
Bruttoresultat		1.160.436
Personaleomkostninger	1	-1.149.691
Resultat af ordinær primær drift		10.745
Øvrige finansielle omkostninger		-544
Ordinært resultat før skat		10.201
Skat af årets resultat		-9.000
Årets resultat		1.201
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		1.201
I alt		1.201

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000
Materielle anlægsaktiver i alt		30.000
Andre værdipapirer og kapitalandele		44.007
Finansielle anlægsaktiver i alt		44.007
Anlægsaktiver i alt		74.007
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.054.988
Andre tilgodehavender		28.600
Tilgodehavender i alt		1.083.588
Likvide beholdninger		960
Omsætningsaktiver i alt		1.084.548
Aktiver i alt		1.158.555

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000
Overført resultat		1.201
Egenkapital i alt		51.201
Gæld til banker		170.777
Leverandører af varer og tjenesteydelser		104.375
Gældsforpligtelser til associerede virksomheder		643.608
Skyldig selskabsskat		9.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		179.594
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.107.354
Gældsforpligtelser i alt		1.107.354
Passiver i alt		1.158.555

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018	-
	kr.	kr.
Løn og gager	1.082.904	0
Pensionsbidrag	39.600	0
Andre omkostninger til social sikring mm	27.187	0
	<u>1.149.691</u>	<u>0</u>

2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret